Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

 EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL º 02/2024 EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL º 02/2024
RESULTADO FINAL - RESIDÊNCIA ESTUDANTIL - 2024/01RESULTADO FINAL - RESIDÊNCIA ESTUDANTIL - 2024/01

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021, publicada no D.O.U, e a Comissão Responsável pelo processo de Seleção 2024/01 para Residência
Estudan l, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela PORTARIA 247/2023 - CAS-GAB/CAS-
DG/CCAC/RTR/IFMT, de 20 de dezembro de 2023,

RESOLVE:RESOLVE:

I I - Tornar públicoTornar público  oo RESULTADO FINAL DE CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS)/CLASSIFICADOS(AS) do Edital NºRESULTADO FINAL DE CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS)/CLASSIFICADOS(AS) do Edital Nº
02/2024 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT02/2024 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, referentes a vagas para Residência Estudan l referente ao primeiro
semestre de 2024, conforme segue:

Resultado final residência MasculinaResultado final residência Masculina
NºNº MatrículaMatrícula Candidato(a)Candidato(a) Resultado PreliminarResultado Preliminar
1 20241AGRO0036 Kelvin Rodrigues da Silva Santos Aprovado(a)
2 20231EFL0004 Mateus Ximenes Farias Aprovado(a)
3 20241AGRO0029 Rian Aparecido Oliveira de Campos Aprovado(a)
4 20211AGRO0079 Osvaldo de Souza França Junior Aprovado(a)
5 20241INFO0025 Conrado Proença Ferreira Aprovado(a)
6 20241INFO0047 Vitor Cândido da Silva Aprovado(a)
7 20241TAGP0001 Rubens Daniel Ramos Pateco Aprovado(a)
8 20241AGRO0105 Luan Jheison Brites da Cruz Aprovado(a)
9 20241AGRO0072 Gustavo Saturnino Coleto Aprovado(a)

10 20241AGRO0051 Rodrigo Ferreira da Silva Aprovado(a)
11 20241INFO0045 Gabriel Sebastião Oliveira Borges Aprovado(a)
12 20241AGRO0108 Luiz Andres Toledo Gomez Aprovado(a)
13 20241AGRO0073 Talys Gonçalves da Silva Aprovado(a)
14 20241AGRO0107 Ronilson Ferreira da Silva Aprovado(a)
15 20241AGRO0069 Matheus santos Rodrigues da Silva Aprovado(a)
16 20241AGRO0065 Alisson Gabriel da Gama Silva Aprovado(a)
17 20241AGRO0023 João Roberto Gomes da Costa Aprovado(a)
18 20241AGRO0032 Lorenzo Gabriel Cardoso de Andrade Aprovado(a)
19 20241TAGP0002 Geovane Conceição Correia Aprovado(a)
20 2024AGRO0035 Luiz Felipe Rodriguês Ferreira Aprovado(a)
21 20241AGRO0046 Maycom Henrique Dias Ferreira Aprovado(a)
22 20241INFO0019 Deyvid Guilherme de França Flach Aprovado(a)
23 2024INF0018 Walison Reis Teixeira Luz Aprovado(a)
24 20241AGRO0061 João Marcos de Brito Pedroso Aprovado(a)
25 20241AGRO0003 Thiago Verissimo Silva Faria Aprovado(a)
26 20241AGRO0102 João Pedro Sanitá Sales Aprovado(a)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Resultado final residência FemininaResultado final residência Feminina
NºNº MatrículaMatrícula Candidato(a)Candidato(a) Resultado PreliminarResultado Preliminar
1 20241AGRO0030 Elaine Graciane de Barros Aprovado(a)
2 20241INFO0001 Patrícia Monteiro da Silva Aprovado(a)
3 20221INFO0207 Jordana Teodoro de Oliveira Aprovado(a)
4 20241INFO0007 Julia Flores Faria Aprovado(a)
5 20241AGRO0112 Cristiele Assis dos Santos Aprovado(a)
6 20241AGRO0033 Jhucelly Michaelly de Almeida Ribeiro Aprovado(a)
7 20241AGRO0090 Joelma da Silva Rodrigues Aprovado(a)
8 20241INFO0035 Maria Eduarda Campos Villanova Aprovado(a)
9 20241AGRO0109 Karolinne Carvalho Cebalho dos Santos Aprovado(a)

10 20241AGRO0060 Bianca Sandoval Rodrigues Aprovado(a)
11 20241AGRO0075 Beatriz Borrowski Dias Classificado(a)
12 20241AGRO0004 Sara Valquiria de Souza Campos Classificado(a)
13 20241AGRO0092 Dominique Cândido Menezes Classificado(a)
14 20241AGRO0083 Lorenna Costa Silva Classificado(a)
15 20241AGRO0008 Ana Julia Aguiar Ferreira Classificado(a)
16 20241AGRO0001 Milaine Christiny Silva Souza Classificado(a)
17 20241AGRO0015 Raynara Lagares da Costa Classificado(a)
18 20241AGRO0005 Tamiris Vitória Zerbinatto Barbosa Classificado(a)
19 20241INFO0006 Andressa de Oliveira Galbero Classificado(a)
20 20241AGRO0110 Lorraine Espinosa de Lima Classificado(a)
21 20241AGRO0017 Karine Montani Oliveira da Silva Classificado(a)
22 20241AGRO0091 Tálita Assunção Alves Classificado(a)
23 20241AGRO0006 Amanda Lucas de Freitas Classificado(a)
24 20241INFO0023 Analice Siqueira de Souza Silva Classificado(a)
25 20241AGRO0096 Geovanna Siqueira Martins Classificado(a)
26 20241AGRO0077 Julia Cardoso Prado Classificado(a)
27 20241AGRO0085 Geovana Leonel Papa Classificado(a)
28 20241TAGP0008 Ana Carolina dos Santos Souza Classificado(a)
29 20241AGRO0095 Lara Letícia de Almeida França Classificado(a)
30 20241EFL0004 Vanessa Carolliny da Silva Fujihara Classificado(a)

Cáceres/MT, 26 de janeiro de 2024.

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra
Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 730/2021, de 19/04/2021
IFMT Campus Cáceres - Profº Olegário Baldo

Documento assinado eletronicamente por:

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra, DIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CAS-DG, em 26/01/2024 08:36:04.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

641861
f216d46937

	Documento assinado eletronicamente por: